
Id: FPWOG-AKMFD-VJRDV-JDWWS-JMVMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/187/2010
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie dożywiania przyznaną w ramach 
wieloletniego programu " Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

Na podstawie art.18,ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r., 
Nr.142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 6, ust.2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu 
wieloletniego " Pomoc państwa w zakresie dożywiania " / Dz.U. z 2005 r., Nr. 267, poz. 2259 z późn. zm./ Rada 
Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Osoby i rodziny, o których mowa w art.3, pkt. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r.o ustanowieniu programu 
wieloletniego " Pomoc państwa w zakresie dożywiania ", których dochód przekracza kryterium dochodower, 
o którym mowa w art.5, ust.1 ustawy, są zobowiązane do ponoszenia odpłatności za udzieloną pomoc w wysokości 
określonej w tabeli: 

 
Dochód osoby lub rodziny w odniesieniu do kryterium dochodowego określonego w art. 
8 ust.1,pkt. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej wyrażony %

Wysokość odpłatności za udzieloną pomoc, 
liczona od jej kosztu, wyrażona w %

do 150 % - 0 %
- powyżej 150 % do 200 % - 50 %
- powyżej 200 % - 100 %

§ 2. Odpłatność za udzieloną pomoc dokonuje się poprzez wpłatę w kasie lub na konto bankowe Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybczewicach w terminie określonym w decyzji administracyjnej przyznającej 
pomoc. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

Tomasz Świetlicki


